



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Flexkos Administration ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 82 05 74

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Nikolaj Hviid Schwartz
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flexkos Administration ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre CVR-nr.: 35 82 05 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Hviid Schwartz
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Flex A/S

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.295	4.471	4.854	1.743	1.940
Resultat af primær drift	720	-29	410	-1.376	56
Finansielle poster, netto	-269	-69	-142	-71	-12
Årets resultat	343	-82	204	-1.130	32
Balance:					
Balancesum	8.954	3.639	1.287	1.050	976
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	97	58	3	40
Egenkapital	550	208	353	149	179
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	9	8	6	4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udlejning af EDB-programmer, biler samt værktøj, vicevært-service, køb og salg af materialer til bygningsrenovering samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	4.294.822	4.470.551
1 Personaleomkostninger	-3.547.913	-4.455.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.042	-43.969
Resultat før finansielle poster	719.867	-29.000
Andre finansielle indtægter	540	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-269.500	-68.822
Resultat før skat	450.907	-97.821
3 Skat af årets resultat	-108.381	16.147
Årets resultat	342.526	-81.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	342.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.674
Disponeret i alt	342.526	-81.674

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.897	101.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	74.897	101.940
5	Deposita	8.000	8.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
	Anlægsaktiver i alt	82.897	109.940
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.683.900	3.093.037
6	Udskudte skatteaktiver	3.088	15.479
	Andre tilgodehavender	58.944	35.194
	Periodeafgrænsningsposter	79.943	90.349
	Tilgodehavender i alt	8.825.875	3.234.059
	Likvide beholdninger	45.472	295.280
	Omsætningsaktiver i alt	8.871.347	3.529.339
	Aktiver i alt	8.954.244	3.639.279

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	500.244	157.718
	Egenkapital i alt	550.244	207.718
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	213.206	213.206
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	213.206	213.206
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.327	62.820
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.628.386	2.636.679
	Anden gæld	516.081	518.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.190.794	3.218.355
	Gældsforpligtelser i alt	8.404.000	3.431.561
	Passiver i alt	8.954.244	3.639.279

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	239.392	289.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.674	-81.674
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	157.718	207.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.526	342.526
	50.000	500.244	550.244

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.318.478	4.292.201
Pensioner	161.815	72.644
Andre omkostninger til social sikring	67.620	90.737
	3.547.913	4.455.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	262.355	64.582
Andre finansielle omkostninger	7.145	4.240
	269.500	68.822
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.990	-8.800
Årets regulering af udskudt skat	12.391	-7.347
	108.381	-16.147
	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	452.453	413.070
Tilgang i årets løb	0	97.236
Afgang i årets løb	0	-57.853
Kostpris 31. december 2024	452.453	452.453
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-350.513	-349.398
Årets afskrivninger	-27.043	-17.507
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	16.392
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-377.556	-350.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	74.897	101.940

Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2024	8.000	8.000		
Kostpris 31. december 2024	8.000	8.000		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 8.000	 8.000		
6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	15.479	8.132		
Udskudt skat af årets resultat	-12.391	7.347		
	3.088	15.479		
 Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	3.088	3.661		
Fremført underskud til næste år	0	11.818		
	3.088	15.479		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	
	31/12 2024	del af lang-	gæld	Restgæld
		fristet gæld	31/12 2024	efter 5 år
Anden gæld	213.206	0	213.206	213.206
	213.206	0	213.206	213.206

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Flex A/S, CVR-nr. 67 65 96 19, som det afregnede selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.